



OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

DODATEK

DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

WARSZAWA.

№ 66.

21 sierpnia 1920.

CENA OBWIESZCZEŃ WYNOŚI:

№	RODZAJ OBWIESZCZENIA	Cena za jednokrotne ogłoszenie		UWAGI
		Mk.	f.	
1	wezwanie publiczne pozwanych, niewiadomych z miejsca zamieszkania	200	—	
2	pozwu edyktalne	250	—	
3	ogłoszenia o licytacjach	350	—	
4	ogłoszenia zbiorowe o licytacjach, ogłaszane przez Tow. Kredytowe	100	—	od każdej nieruchomości
5	zawiadomienia przez Tow. Kred. o licytacjach — wierzycieli, niewiadomych z miejsca zamieszkania	100	—	od każdej wzywanej osoby
6	nadlicytacje	300	—	
7	postępowania spadkowe	80	—	od każdego postępowania
8	regulacje hipoteki	150	—	od każdej nieruchomości
9	o zaginionych i o mianowaniu kuratora	100	—	od każdego zaginionego wzgl. kuratora
10	ogłoszenia w sprawach upadłościowych	250	—	
11	wpisy do rejestru handlowego:			
	A. firmy jednoosobowe, spółki firm. i komandytowe	80	—	} od każdego wpisu
	B. spółki akcyjne i spółki z ograniczoną odpowiedzialnością	500	—	
	C. stowarzyszenia	300	—	
12	ogłoszenia o zmianach, dotyczących wpisów do rejestru handlowego (B i C)	150	—	
13	listy gończe	100	—	
14	odwołanie listów gończych	50	—	
15	o zapadłych wyrokach	250	—	
16	o zatwierdzeniu testamentu	100	—	

Należność za obwieszczenia należy nadsyłać jednocześnie z obwieszczeniami. Cena innych obwieszczeń, nie objętych powyższym spisem, będzie obliczana w stosunku 20 mk. od wiersza (przy układzie tabelarycznym—40 mk.) i będzie pobierana z dołu.

WEZWANIA PUBLICZNE.

Pełnomocnik Michała i Stanisławy małż. Nowackich, adw. Adam Słomiński, załączając wypis z wykazu hipot. nieruchomości, w Łasku położonej, hip. № 1 oznaczonej, a po zmarłym Józefie Grabskim pozostającej, — prosi sąd okręgowy w Łodzi, aby po odebraniu opinii od biegłych, co do możliwości podziału tej nieruchomości w naturze, nakazał działały tej nieruchomości, zlecając sporządzenie aktu działowego notariuszowi w Łasku delegując jednego z sędziów dla dozoru nad sporządzeniem działów.

Niniejszem sąd okręgowy w Łodzi, na zasadzie art.: 275, 298, 299, 301, 309 i 309¹ U. P. C., wzywa: Marję Łoniewską, Wandę Łoniewską, Piotra Wiśniewskiego i Aleksandra Kozaczkowskiego, jako sukcesorów Józefa Grabskiego, — obecnie z miejsca pobytu niewiadomych, aby pod skutkami, w art. 310 i 311 tejże ustawy przewidzianymi, w ciągu 4 miesięcy od dnia niniejszego wezwania stawili się osobiście lub przez pełnomocnika w kancelarii wydz. cyw. tegoż sądu, przy ul. Pańskiej 115 i wskazali wybrane przez siebie miejsce zamieszkania prawnego (№ spr. C. 1495/20). 4623

Sąd okręgowy w Kaliszu, na mocy art: 275, 293, 301 i 309¹ U. P. C., wzywa Marcina Przybyła, ostatnio zamieszkałego we wsi i gm. Ostrów Kaliski, star. Kaliskiego, obecnie z miejsca pobytu niewiadomego, aby w terminie 4 miesięcznym od daty niniejszego obwieszczenia stawił się w tymże sądzie okręgowym w Kaliszu, wydział cywilny, (ul. Aleja Józefiny 13), w sprawie (№ C. 869/18) z powództwa wdowy Katarzyny Nowackiej przeciwko Marcinowi i Marjannie małż. Przybył, — oraz aby złożył wymagane przez art. 309 U. P. C. oświadczenie, pod skutkami, w art.: 311, 718 i 722 tejże ustawy przewidzianymi.

W imieniu powódki działa adw. Iwanowski, zamieszkały w Kaliszu, przy ul. Babinej 15, a w imieniu współpozwannej Marjanny Przybył — adw. Rotblat, zamieszkały w Kaliszu, przy ul. Aleja Józefiny 27.

Powództwo wnosi wdowa Katarzyna Nowacka z żądaniem:

1) zasądzenia na jej rzecz od pozwanych, solidarnie, za przedmioty, wymienione w powództwie pod literami: a, b, c, d i e — 722 rb., czyli 1.459 mk. 52 fen. i 296 mk., t. j. razem 1.765 mk. 52 fen., z 6^o/_o od d. 15 października 1918 r. (t. j. od dnia skargi) do dnia zapłaty;

2) w razie niewydania alimentów, wymierzonych w powództwie pod lit. f, w naturze, zasądzenia, solidarnie, od tychże pozwanych na rzecz powódki 1.000 mk. lub tyle, ile ocenią eksperci (czy to będzie mniej lub więcej), z 6^o/_o od dnia skargi do dnia zapłaty;

3) zasądzenia solidarnie od pozwanych na rzecz powódki kosztów sądowych i za prowadzenie sprawy, — a wszystko to, po uprzednim wezwaniu i zbadaniu, w charakterze świadków na wskazane okoliczności, Ignacego Gonery i Stanisława Kubiczaka oraz wezwaniu i zbadaniu, w charakterze taksatorów na wskazane okoliczności, Franciszka Nijaka, Antoniego Szulety i Macieja Matuszewskiego, — i wreszcie

4) opatrzenia wyroku rygiorem natychmiastowej wykonalności.

Do sprawy dołączono: plenipotencję, dwa świadectwa urodzenia, akt № 120, cesję, trzy kwity pogrzebowe, akt № 226, odpis aktu № 598 i odpisy dla strony przeciwnej. 4672

Sąd pokoju w Bałutach, okr. sąd. Łódzkiego, na zasadzie art. 58¹ i 309¹ U. P. C., wzywa Gustawa-Oskara Remusa, syna Gustawa-Alberta, — mieszkańca kol. Zabieniec, gm. Radogoszcz, star. Łódzkiego, obecnie niewiado-

mego z miejsca zamieszkania, aby w terminie 4-miesięcznym, licząc od dnia opublikowania niniejszego wezwania, stawił się w tymże sądzie, w charakterze pozwanego-sukcesora, w sprawie (№ C 42/1920 r.) z powództwa Jana Remusa o podział majątku spadkowego, pozostałego po jego rodzicach, Gustawie Albercie i Emmie małż. Remus.

W razie gdyby wymieniony Gustaw-Oskar Remus w oznaczonym terminie i miejscu nie stawił się osobiście lub przez pełnomocnika, albo też nie nadesłał piśmiennego objaśnienia w sprawie, na żądanie powoda wydany zostanie wyrok zaoczny. 4678

Stefan-Wacław Gromadzki w Pabjanicach, przy ul. Kościuszki 44, przez obr. sąd. Rafała Furmańskiego z Włocławka działający, wytoczył powództwo w sądzie okręgowym we Włocławku przeciwko spadkobiercom Franciszka Gromadzkiego, a mianowicie: 1) Stanisławowi-Wojciechowi Gromadzkiemu, 2) Aleksandrowi-Teofilowi Gromadzkiemu, 3) Mieczysławowi-Wiktorowi Gromadzkiemu i 4) Włodzimierzowi-Walentemu Gromadzkiemu, których miejsce zamieszkania niewiadome, i in. — z żądaniem:

1) zmniejszenia darowizny, uczynionej przez Franciszka Gromadzkiego na rzecz Anny Latos testamentem, sporządzonym przed Sanisławem Dunin-Borkowskim, b. rejentem w Nieszawie, w d. 22 marca (4 kwietnia) 1914 r. za № 187, — a mianowicie — obdarowania Latosowej całą posesją № 100 w m. Aleksandrowie-Kujaw. — do $\frac{1}{4}$ części;

2) sprzedania dwóch posesji w m. Aleksandrowie, pow. Nieszawskiego, pod №№ 78 i 100, — pozostałych po śmierci Franciszka Gromadzkiego, a składających się: z domów mieszkalnych, oficyn i innych zabudowań, pobudowanych na dzierżawionym od właściciela maj. Aleksandrów-Trojanów gruncie, w drodze działu spadkowego, przez publiczną licytację każdej z powyższych nieruchomości oddzielnie;

3) podziału pieniędzy, osiągniętych z licytacji: za nieruchomość № 78 — na 216 części — i wydania ich: Stefanowi-Wacławowi, Stanisławowi-Wojciechowi, Aleksandrowi-Teofilowi, Mieczysławowi-Wiktorowi i Włodzimierzowi-Walentemu — Gromadzkim oraz Annie Latos — po 27 części każdemu — na własność; Janinie-Wacławie, Kazimierze, Marjannie-Bronisławie, Wacławowi i Antoninie—Dembkiewiczom — po $\frac{2}{216}$ części każdemu — na własność; Jakóbowi i Ide małż. Folde — $\frac{42}{216}$ części — na własność, — i $\frac{2}{216}$ części — w użytkowanie do śmierci — Marji Dembkiewiczowej; — pieniądze zaś, osiągniętych ze sprzedaży nieruchomości № 100 — podziału na 864 części oraz wydania z nich: Annie Latos — 297 części na własność; Stefanowi-Wacławowi, Stanisławowi-Wojciechowi, Aleksandrowi-Teofilowi, Mieczysławowi-Wiktorowi i Włodzimierzowi-Walentemu — Gromadzkim — po 81 części każdemu — na własność; Janinie-Wacławie, Kazimierze, Marjannie-Bronisławie, Wacławowi i Antoninie — Dembkiewiczom — po 6 części każdemu — na własność, — wreszcie Jakóbowi i Ide małż. Folde 126 części na własność i 6 części w użytkowanie do śmierci — Marji Dembkiewiczowej.

4) polecenia sądowi pokoju w Aleksandrowie dokonania, w obecności biegłych, wyznaczonych przez sąd oględzin na miejscu — posesji, podlegających działowi, celem ustalenia, czy te mogą być podzielone w naturze, oraz celem ustalenia wartości tych nieruchomości;

5) polecenia jednemu z notariuszów sporządzenia aktu działowego;

6) delegowania jednego z sędziów sądu okręgowego do nadzoru nad licytacją i aktem działów, — oraz

7) zasądzenia z masy ogólnej na rzecz powoda kosztów sądowych

i prowadzenia sprawy, wyjęcia wszystkich dokumentów i obciążenia teje masy kosztami licytacji i działów.

Do skargi powodowej dołączono pełnomocnictwo powoda na imię obr. sąd. Furmańskiego; wyciąg aktu, sporządzonego przed notariuszem Dunin-Borkowskim w Nieszawie, № 187/1914; odpis aktu, sporządzonego przed notariuszem Wieczorkowskim w Nieszawie, № 178/1916; pierwszy odpis aktu, sporządzonego przed notariuszem Walickim w Nieszawie, № 90/1918; świadectwa śmierci: Franciszka Gromadzkiego, Antoniego Dębkiwicza i Józefy Gromadzkiej; metryki urodzenia: Stefana-Wacława, Stanisława-Wojciecha, Aleksandra-Teofila, Mieczysława-Wiktora, Marjanny-Bolesławy, Józefy-Antoniny, Anny, Kazimierzy-Elżbiety i Włodzimierza-Walentego — Gromadzkich, Janiny-Wacławy, Kazimierzy, Marjanny-Bronisławy, Wacława i Antoniny — Dębkiwiczów; świadectwa ślubu: Antoniego Dębkiwicza z Marjaną Gromadzką i Stanisława Latosa z Anną Gromadzką, — oraz dwa zaświadczenia magistratu m. Aleksandrowa-Kujaw.

W obec powyższego sąd okręgowy we Włocławku, na zasadzie art.: 293, 295, 301 i 309¹ U. P. C., wzywa pozwanych: Stanisława-Wojciecha, Aleksandra-Teofila, Mieczysława-Wiktora i Włodzimierza-Walentego — Gromadzkich, aby w ciągu 4 miesięcy od dnia wydrukowania niniejszego wezwania, złożyli w tymże sądzie okręgowym zaświadczenie o wybranym przez siebie miejscu zamieszkania w m. Włocławku lub wskazali osobę, we Włocławku zamieszkującą a upoważnioną przez nich do otrzymywania przesyłanych przez sąd aktów.

4676

LICYTACJA.

Komornik przy sądzie okręgowym w Kaliszu, Henryk Miler, zamieszkały przy ul. Stawiszyńskiej 4, obwieszcza, że w d. 24 listopada 1920 r., o godz. 10 z rana, w sali posiedzeń tegoż sądu okręgowego, wyznaczona została sprzedaż z publicznej licytacji osady № 5 z folw. Starostwo Skulsk. położonej w gm. Skulskawieś, pow. Słupецkiego, z. Kaliskiej, — posiadającej oddzielną księgę hip. w arch. tegoż sądu okręgowego w Kaliszu z uregulowanym tytułem własności na imię Władysława Domińskiego, a przez ostrzeżenie — na rzecz Józefa Domińskiego, — i sprzedaje się — na zaspokojenie sumy 5.600 rb. z % i kosztami — na rzecz spadkobierców po zmarłym Ludwiku Piekarskim, w księdze hipot. ujawnionych, — obejmującej zaś powierzchni: 25 mórg gruntu ornego, 5 mórg łąki i 1 morgę pod budynkami. Na tej osadzie znajdują się: młyn parowy z drzewa — z gazowym motorem, dwa domy mieszkalne, kuźnia, śpichlerz i inne budynki gospodarskie oraz żywy i martwy inwentarz, — wyszczególnione w opisie osady, sporządzonym przez b. komornika, Hajdrycha, w d. 8 maja 1912 r. W zastawie osada nie znajduje się, jest obciążona pożyczką amortyzacyjną Tow. Kred. Ziemińskiego na sumę 985 rb. 41 kop., czyli 2.128 mk. 49 fen. i innymi długami hipot. oraz służebnościami włościan.

Przetarg osady rozpocznie się od 43.200 mk. i uczestnicy w licytacji obowiązani są złożyć wadium 4.320 mk.

O bliższych warunkach dowiedzieć się można w kancelarji komornika, sprzedaż prowadzącego a w dniu licytacji — w kancelarji wydziału cyw. sądu okręgowego w Kaliszu.

4701

POSTĘPOWANIA SPADKOWE.

Wydział hipoteczny we Włocławku obwieszcza, że zostały otwarte postępowania spadkowe po zmarłych:

- 1) Chai Frenkiel, właścicielce nieruchomości. № 26^{6(b)} we Włocławku;
- 2) Teofilu Riedlu (Riedel), współwłaścicieli nieruchomości. № 387^{6(b)} we Włocławku;
- 3) Marcelim Kobylińskim, współwłaścicieli nieruchomości. № 291^{a b} we Włocławku;
- 4) Janie-Franciszku i Felicji vel Feliksie małż. Bromirskich, właścicielach nieruchomości. № 178^m we Włocławku;
- 5) Albinie-Franciszku-Antonim Zawodzkim, wierzycielu sumy 5.000 rb. z kaucją 500 rb., zabezpieczonej na hipotecę nieruchomości. № 389 we Włocławku;
- 6) Surze-Hudes Warszawskiej, współwłaścicielce nieruchomości. № 311 we Włocławku, współwierzycielce sumy 174 rb. 65 kop. i wierrycielce sumy 1.710 rb., — zabezpieczonych na hipotecę tejże nieruchomości;
- 7) Szymonie Fajwelu Rozencejgu, współwłaścicieli nieruchomości. № 303 we Włocławku;
- 8) Marjanie Kielczewskim, właścicieli nieruchomości. № 387 we Włocławku i współwłaścicieli nieruchomości. № 336^a we Włocławku, — i
- 9) Szmulu-Zeligu Kuczyńskim, właścicieli nieruchomości. № 244/245 we Włocławku.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został na d. 24 lutego 1921 r.

W oznaczonym terminie osoby interesowane obowiązane są stawić się w wydziale hipot. we Włocławku, pod skutkami, prawem przewidzianymi.

4588—2—1

Wydział hipoteczny w Opatowie obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe — po śmierci:

- 1) Wawrzyńca Werońskiego, syna Antoniego, współwłaściciela części nieruchomości., urzędzonej w księdze hipot. „Ostrowiec hip. № 116”, a w dziale II wykazu pod ros. lit. Ж (Z) na imię jego i Franciszka Żaka przepisanej;
- 2) Józefa Suma, syna Franciszka, właściciela części nieruchomości., urzędzonej w księdze hipot. „Ostrowiec poduchowny hip. № 1” przy maj. Piaski, a w dziale II wykazu pod lit. K na jego imię przepisanej;
- 3) Walentego Zarzyckiego, syna Kazimierza. — wierzyciela sumy 1.700 rb. z 0%, w dziale IV wykazu hipot. pod № 3 i a do № 3 na nieruchomości. hip. № 49 w os. Ożarów na jego imię zabezpieczonej;
- 4) Leona Sawickiego, właściciela części nieruchomości., t. j. domu pod № 99, urzędzonego w księdze hipot. „Opatów hip. № 50”, a w dziale II wykazu pod ros. lit. Б (B) na jego imię przepisanego;
- 5) Zdzisławy-Ludwiki Anny Świerczewskiej, wierzycielki sumy 5.000 rb. z 0%, w dziale IV wykazu hipot. pod № 1 na nieruchomości. hip. № 40 w os. Iwaniska na jej imię zabezpieczonej;
- 6) Rachmila Rozenberga, wierzyciela sumy 800 rb. z 0% — jako reszty większej sumy 3.500 rb., — w dziale IV wykazu hipot. pod № 4 i A do № 4 na osadzie ukazowej hip. № 1 we wsi Szewna na jego imię zabezpieczonej, — i
- 7) Jana Ślimińskiego (podług hipoteki — Jana Ślemińskiego), właściciela oddzielnych części, urzędzonych w księdze hipotecznej „Kunów hip. № 16”, nieruchomości, w dziale II wykazu hipotecznego na jego imię przepisanych.

Termin tych postępowań spadkowych wyznaczony został na d. 25 lutego 1921 r. w kancelarji wydziału hipot. w Opatowie, dokąd interesowani winni się stawić — dla zgłoszenia swoich praw — z odnośnymi dokumentami, pod skutkami prekluzji.

4587—2—1

Wydział hipoteczny m. Tomaszowa Maz. obwieszcza, że otwarte zostało postępowanie spadkowe po zmarłym w Tomaszowie—Abrahamie vel Abramie Szmulu Gold, współwłaścicielu nieruchomości w Tomaszowie, oznaczonej polic. № 5, a hip. № 24; współwierzycielu sumy 16.000 rb., zabezpieczonej na nieruchomości w Tomaszowie, polic. № 9, hip. № 4,—i wierzycielu kaucji 5.000 rb., zabezpieczonej na nieruchomości w Tomaszowie, polic. № 1, hip. № 168.

Termin zamknięcia tego postępowania spadkowego wyznaczono na d. 24 lutego 1921 r. w wydziale hipot. w Tomaszowie.

4544—2—1

Notariusz przy wydziale hipotecznym sądu okręgowego w Kaliszu, Józef Dzierzbicki, niniejszem obwieszcza, że zostało otwarte postępowanie spadkowe po zmarłym Wojciechu Gruszce (Gruszka), właścicielu 3 dzies. 2024 sąż. gruntu zapisanych pod № 12 w dziale II wyk. hipot. kol. Krokocice № 2, pow. Sieradzkiego.

Termin do zamknięcia tego postępowania spadkowego wyznaczony został na d. 25 lutego 1921 r. w kancelarji wymienionego wyżej notariusza.

4543—2—1

Notariusz Wojciech Cybulski w Kaliszu obwieszcza o toczącym się postępowaniu spadkowym po zmarłych: Berelu Lachmanie, Mindli vel Minnie Grün i Simsi vel Szymsonie Lachmanie, b. współwłaścicielach nieruchomości № 307 w Kaliszu.

Termin zamknięcia tego postępowania spadkowego wyznaczony został na d. 25 lutego 1921 r. w kancelarji rzonego notariusza, dokąd winni stawić się osoby interesowane, pod skutkami prekluzji.

4590—2—1

Wydział hipoteczny, powiatowy, w Miechowie obwieszcza, że po zmarłym Izraelu-Fajbusiu vel Fajwlu-Izraelu Lublinerze, właścicielu części nieruchomości w m. Słomnikach, oznaczonej hip. № 170 starym a № 40 nowym, i współwierzycielu sumy 7000 rb. z 1/2 i 360 rb. 67 kop. kosztów, zabezpieczonej na hipotece nieruchomości w m. Słomnikach, oznaczonej hip. № 61 starym a № 9 nowym, — toczy się postępowanie spadkowe, do którego zamknięcia wyznaczony został termin na d. 2 grudnia 1920 r. w kancelarji tegoż wydziału hipot. w Miechowie, dokąd w oznaczonym terminie winni stawić się osoby interesowane dla zgłoszenia swych praw z odnośnymi dokumentami, pod skutkami prekluzji.

2884—2—2

Wydział hipoteczny, powiatowy w Hrubieszowie, ziemi Lubelskiej, obwieszcza, że toczą się postępowania spadkowe po zmarłych;

1) Josiu Goldbaumie, synu Srula, właścicielu nieruchomości w Hrubieszowie polic. № dawniej 23, obecnie 10, hip. № 344, — i

2) Szyi-Herszu, synu Majera i Zysli ze Szlicerów, córce Abrama, małż. Huber, właścicielach nieruchomości w m. Hrubieszowie polic. № 162, hip. № 261.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został na d. 22 listopada 1920 r. i w terminie tym osoby w spadkach interesowane obowiązane są zgłosić swoje prawa w kancelarji hipotecznej w Hrubieszowie, pod skutkami prekluzji.

3020—2—2

Wydział hipoteczny pow. Zamojskiego obwieszcza, że na d. 25 listopada 1920 r. wyznaczony został termin regulacji spadku po Szymonie Geld, właścicieli części nieruchomości w Szczebreszynie hip. № 6.

Osoby interesowane mają w oznaczonym terminie zgłosić prawa swoje, pod skutkami prekluzji. 3061—2—2

Wydział hipoteczny w Nieszawie obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

- 1) Marjannie Wiśniewskiej, współwłaścicielce osady № 1 we wsi Ułomie, gm. Sędzin, hip. № 10;
- 2) Temerze Frydman, wierzycielce sumy 3.850 rb. z 0/0 i kosztami sądowymi w kwocie 321 rb., — zabezpieczonych na nieruch. № 100 w Radziejewie, hip. № 27;
- 3) Janie Janke, współwłaścicieli: osady № 3 we wsi Wymysłów, hip. № 4 i osady № 1 we wsi Szczerkowo, hip. № 1;
- 4) Lipmanie vel Lejzerze-Lipmanie Baumgarcie, wierzycielu kaucji 3.500 rb., zabezpieczonej na nieruch. № 6 we wsi Palczewo, hip. № 28, — oraz sumy 2.000 rb. z 0/0 i kaucją w kwocie 200 rb., zabezpieczonej na nieruch. № 10/92 w os. Służewo, hip. № 31;
- 5) Abramie Frankiensztejnie, współwłaścicieli nieruchomości. № 2H. 40 w Ciechocinku, hip. № 58;
- 6) Rozalji vel Rojzie Margules, współwłaścicielce nieruchomości. № 150 w m. Nieszawie, hip. № 119;
- 7) Marji Lesińskiej, współwłaścicielce nieruchomości. № 2H. 40 w Ciechocinku, hip. № 58, — i
- 8) Ruchli-Lai Jelenkiewicz, współwłaścicielce nieruchomości. № 37 w Ciechocinku, hipot. № 37.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został na d. 26 listopada 1920 r., w którym to terminie osoby interesowane winny zgłosić prawa swoje w kancelarii hipot., pod skutkami prekluzji.

2918—2—2

REGULACJA HIPOTEKI.

Wydział hipoteczny we Włocławku obwieszcza, że na d. 23 listopada 1920 r. wyznaczona została pierwsiastkowa regulacja hipoteki dla nieruchomości № 40 w Lubieniu, należącej do Abrama-Majera Buraka.

Wzywa się przeto interesowanych do zgłoszenia ze swymi prawami w powyższym terminie do tegoż wydziału hipot., pod skutkami prekluzji.

4589

LISTY GOŃCZE.

Sąd okręgowy w Łodzi, wydz. karny, na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., poszukuje mieszkanki m. Pabjanic, Magdaleny Beske, córki Józefa, lat 19, urodz. w Pabjanicach, pow. Łaskiego, zam. ostatnio tamże, przy ul. Pięknej 25, a postawionej w stan oskarżenia z art. 581 cz. 3 K. K. i ukrywającej się. Rysopis poszukiwanej nieznany.

Każdy, posiadający wiadomość o miejscu pobytu poszukiwanej, obowiązany jest wskazać je policji, a władze policyjne obowiązane są odesłać zatrzymaną do więzienia w Łodzi, przy ul. Milsza, do dyspozycji sądu okręgowego m. Łodzi.

4673

Sąd okręgowy w Łodzi, wydz. karny, na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., poszukuje Szlamy Cukiera syna Abrama i Maszy, lat 29, urodz. w m. Koźmianach, z. Radomskiej, zam. ostatnio w Łodzi, przy ul. Kielbacha 16, a postawionego w stan oskarżenia z art. 51 oraz 585 K. K. i ukrywającego się.

Rysopis poszukiwanego nieznan.

Każdy posiadający wiadomość o miejscu pobytu poszukiwanego, obowiązany jest wskazać je policji, a władze policyjne obowiązane są odesłać zatrzymanego do więzienia w Łodzi, przy ul. Milsza, do dyspozycji sądu okręgowego m. Łodzi. 4674

Sąd okręgowy w Łodzi, wydz. karny, na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., poszukuje mieszkańca m. Łodzi, Jakuba Krause, syna Izraela i Fajgi lat 23, urodz. i ostatnio zam. w Łodzi, przy ul. Fajfra 11, a postawionego w stan oskarżenia z art. 51, 585 K. K. i ukrywającego się.

Rysopis poszukiwanego nieznan.

Każdy, posiadający wiadomość o miejscu pobytu poszukiwanego, obowiązany jest wskazać je policji, a władze policyjne obowiązane są odesłać zatrzymanego do więzienia w Łodzi, przy ul. Milsza, do dyspozycji sądu okręgowego m. Łodzi. 4675

Sąd okręgowy w Łodzi wydz. karny, na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., poszukuje Hersza Finkelsteina, syna Szai i Sury, lat 28, stałego mieszkańca gm. Szczekociny, zamieszkałego w Piotrkowie, przy ul. Bykowskiej 17, a postawionego w stan oskarżenia z art. 581 cz. 2 K. K. i ukrywającego się.

Rysopis poszukiwanego nieznan.

Każdy, posiadający wiadomość o miejscu pobytu poszukiwanego, obowiązany jest wskazać je policji, a władze policyjne obowiązane są odesłać Zatrzymanego do więzienia w Łodzi, przy ul. Milsza, do dyspozycji sądu okręgowego m. Łodzi. 4610

Sąd okręgowy w Łodzi wydz. karny, na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., poszukuje mieszkańca m. Łodzi, Menachema Salcmana, syna Izraela i Chury, lat 26—27, zamieszkałego ostatnio w Łodzi, przy ul. Zgierskiej 78, a postawionego w stan oskarżenia z art. 51 i 581 cz. 2 oraz 3 K. K. i ukrywającego się.

Rysopis poszukiwanego nieznan.

Każdy, posiadający wiadomość o miejscu pobytu poszukiwanego, obowiązany jest wskazać je policji, a władze policyjne obowiązane są odesłać zatrzymanego do więzienia w Łodzi, przy ul. Milsza, do dyspozycji sądu okręgowego m. Łodzi. 4611

Sąd okręgowy w Łowiczu, na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., poszukuje mieszkańca wsi Nowe-Gutkowice gm. Żelechlin, pow. Rawskiego, urodzonego we wsi Jankowice, gm. Popień, — Władysława Szewczyka, syna Jakóba, lat 29, włościanina, gajowego, żonatego, niepiśmiennego, postawionego w stan oskarżenia z art. 51 K. K. oraz art. 2 dekr. z d. 30.I. 1919 r. i zbiegłego z pod śledztwa.

Rysopis poszukiwanego nieznan.

Każdy, posiadający wiadomość o miejscu pobytu poszukiwanego, obowiązany jest wskazać je władzom policji, a władze policyjne obowiązane są odesłać zatrzymanego do więzienia w m. Rawie, do dyspozycji sądu okręgowego w Łowiczu. 4612